Licitación Pública 02/26

EXPEDIENTE: 3000-84/2025
OBJETO: “AMPLIACIÓN EN TERRAZA - SALA DE SERVIDORES - POLO de INVESTIGACIÓN” Facultad de Ciencias 
Exactas.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Boulevard 120 e/60 y 64, La Plata (Grupo Bosque Este).
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO 
VEINTIOCHO con 00/100 ($ .35.422.128,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: TREINTA (30) días corridos.
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras
http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y ACTO DE APERTURA:

[...]

las firmas TELECOM ARGENTINA S.A. (CUIT: 30-63945373-8) y TELCONET S.A. (CUIT: 30-70294174-8); en relación 
a los renglones y los montos que se consignan en el Anexo II N° IF-2025-125457774-ANSES-DGO#ANSES, que 
forma parte integrante de la presente, por la suma total de PESOS TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL CON DOS CENTAVOS ($ 31.464.000,02), de acuerdo a los considerandos de la presenta 
resolución.

e. 27/01/2026 N° 3720/26 v. 27/01/2026

DICTÁMENES DE EVALUACIÓN

ARMADA ARGENTINA
Licitación Pública 0518/2025

UOC: 38/6 - INTENDENCIA NAVAL USHUAIA
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional

[...]

N° 38/6-0518-LPU25 para ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA PARA LAS DISTINTAS UNIDADES 
DE LA INFANTERÍA DE MARINA – DNRD - Pre adjudicar las oferta presentada por las firmas SEISAN S.A. CUIT: 30-
71850768-1, para los renglones Nº 1, 2, 7, 8, 13,15, 20, 24, 31, 36 y 37 un monto total de PESOS SIETE MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON 00/100 CTVS. ($ 7.298.523,00); la firma 
CLAUDIA ALICIA PANAROTTI CUIT: 27-18446033-0, para los renglones Nº 10, 11 y 28 hasta un monto total de 
PESOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 CTVS. ($ 9.529.800,00); 
la firma EL CACIQUE LIMPIEZA SRL CUIT: 30-71081955-2, para los renglones Nº 4, 12, 14, 27, 33, 35, 38 y 39 
hasta un monto total de PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TRES 
CON 90/100 CTVS. ($ 3.567.603,90); la firma CLEANLIF LIMPIEZA CORPORATIVA S.A. CUIT: 30-71450254-5 para 
los renglones Nº 18, 19, 30, 32 y 34 hasta un monto total de PESOS UN MILLON QUINIENTOS TREINTA MIL 
NOVECIENTOS CON 00/100 CTVS. ($ 1.530.900,00); la firma MARIO OMAR GARAVELLI CUIT: 20-12274306-4 para 
el renglón Nº 40 hasta un monto total de PESOS SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CON 00/100 
CTVS. ($ 729.600,00); la firma MAURICIO JAVIER ZUBELDIA LUNA CUIT: 20-33698064-0 para los renglones Nº 3, 
5, 6, 9, 16, 17, 21, 22 y 23 hasta un monto total de PESOS UN MILLON CUATROSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MIL OCHOCIENTOS TREINTA CON 00/100 CTVS. ($ 1.497.830,00); la firma FEDERICO PABLO CAMPOLONGO 
CUIT: 20-18053177-8 para el renglón Nº 29 hasta un monto total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS TREINTA CON 50/100 CTVS. ($ 277.330,50).

e. 26/01/2026 N° 3533/26 v. 27/01/2026